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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 قتل نوازنده معروف
 در انتقام‌جویی عاشقانه

مرد آمریکایی برای به‌دست‌آوردن همسر سابقش، رقیب 
عشقی‌اش را که یک نوازنده معروف بود با شلیک گلوله به 

قتل رساند.
به گزارش همشهری به نقل از‌ ای‌بی‌سی، چند روز پیش، 
پلیس شهر ممفیس در ایالت تنسی، در جریان یک حمله 
مرگبار در نزدیکی رستورانی در این شهر قرار گرفت. با حضور 
ماموران معلوم شد که قربانی بلیک ریا، نوازنده و موزیسین 
معروف ممفیس است. شاهدان به پلیس گفتند که بلیک 
با فردی به نام ادوارد وورل 51ساله در رستوران بودند که 
پس از خروج از آنجا با هم درگیر شدند.  براساس گفته مدیر 
رستوران، این 2مرد در نزدیکی ماشین بلیک باهم درگیر 
شدند که ناگهان  ادوارد به بلیک شلیک کرد و به سرعت از 
صحنه دور شد. در ادامه بررسی‌ها معلوم شد که بلیک)مقتول( 
به تازگی با زنی نامزد شده که همسر سابق ادوارد )قاتل( بود. 
ظاهرا ادوارد پس از اینکه متوجه رابطه همسر سابقش با 
نوازنده معروف شده بود، به‌دنبال برهم‌زدن این رابطه بوده 
اما موفق نشده بود. براساس گزارش‌ها و سوابقی که از دادگاه 
به‌دست آمد، مشخص شد که ادوارد فردی خشن است که در 
سال 1994 نیز به جرم سرقت و ضرب و شتم محکوم شده بود. 
بدین‌ترتیب روز پنجشنبه گذشته پلیس توانست ادوارد را در 

مخفیگاهش دستگیر کند. 
او در اعترافاتش به پلیس گفت: بعد از جدایی از همسرم امید 
داشتم که دوباره بتوانم او را به‌دست آورم، اما وقتی متوجه 
رابطه همسر سابقم با نوازنده معروف شدم، بارها خواستم 
آنها را جدا کنم که موفق نشدم. آنقدر عصبانی بودم که روز 
حادثه سراغ بلیک رفتم و او را تهدید کردم ،اما او اهمیتی به 
صحبت‌های من نداد. من نیز خشمگین شدم و به سمتش 
شلیک کردم. به گفته پلیس، ادوارد در بازداشت است و 

به‌زودی در دادگاه حاضر خواهد شد.‌

کلاهبرداران، سکه‌ و طلا جعل می‌کردند

اعضای باندی که با استفاده از دستگاه‌های پیشرفته، سکه و 
طلای تقلبی تهیه می‌کردند و در بازار به فروش می‌رساندند، 
دستگیر شدند. به گزارش همشهری، تحقیقات کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران برای دستگیری این باند با شکایت صاحب 
یک طلافروشی در خیابان خلیج‌فارس آغاز شد. شاکی به 
مأموران گفت: ساعاتی قبل زنی به همراه فرزندش به مغازه‌ام 
آمدند و زن جوان یک قطعه 50گرمی طلای آب‌شده داشت 

که می‌گفت قصد معاوضه آن با تعدادی النگو را دارد.
وی ادامه داد: وقتی قطعه طلای 50گرمی را از او گرفتم و 
آن را بررسی کردم، مطمئن شدم که طلای 24عیار است. 
برای همین در ازای آن تعدادی النگوی طلا به آن زن دادم 
و وی مغازه را ترک کرد. اما زمانی که قطعه طلای 50گرمی 
را دقیق‌تر بررسی کردم، متوجه شدم که تقلبی است و فقط 
روکش طلا دارد.با شکایت این مرد، تیمی از کارآگاهان 
برای شناسایی و دستگیری زن کلاهبردار وارد عمل شدند. 
مأموران در بررسی‌های تخصصی متوجه شدند که این زن با 
یک جاعل حرفه‌ای طلا و سکه همکاری دارد. در حقیقت او 
طلا و سکه‌های تقلبی را از جاعل حرفه‌ای با قیمتی کم خریده 
و آن را در بازار به فروش رسانده است. کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات با شکایت‌های مشابه دیگری هم روبه‌رو شدند؛ 
شکایت‌هایی که نشان می‌داد افرادی اقدام به فروش طلاها 
و سکه‌های تقلبی در بازار کرده‌اند و نکته مهم اینکه همه 
این طلاها و سکه‌ها با روشی بسیار حرفه‌ای و توسط یک نفر 
جعل شده بود. درحالی‌که تحقیقات برای شناسایی جاعل 
اصلی ادامه داشت، کارآگاهان مردی را دستگیر کردند که 
در مخفیگاهش چندین قطعه طلای آب‌شده تقلبی کشف 
شد. او در بازجویی‌ها گفت که طلاهای تقلبی را از فردی به 
نام یوسف گرفته است. مأموران راهی مخفیگاه یوسف شدند 
و در آنجا دستگاه‌های پیشرفته جعل سکه و تجهیزات ساخت 
طلارا کشف کردند که با آنها می‌شد لوگوهای معروف بازار 
طلا را روی محصولات تقلبی درج کرد. در بازجویی از یوسف 
معلوم شد که او با استفاده از این دستگاه‌ها طلاهای آب‌شده 
و سکه‌های جعلی ‌تولید‌می کرد و توسط افراد دیگری به 

طلافروشان و بنکداران بازار می‌فروخت.
به‌گفته سردار علی‌ ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران، با دستگیری اعضای این باند 30نفر از شاکیان شناسایی 
و ماموران موفق به کشف بیش از یک کیلو طلای آب‌شده 
و 20عدد سکه تقلبی از این متهمان شده‌اند. به‌گفته وی، 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.‌

آن سوی مرز

انتظامی

داخلی

انفجار بامدادی در حسینیه ارشاد

نشت گاز و جرقه کافی بود تا انفجاری مهیب حسینیه 
ارشاد همدان را ویران و به‌خودروهای پارک شده در اطراف 

و 42ساختمان در آن حوالی خسارات سنگینی وارد کند.
به گزارش همشهری، این حادثه حدود ساعت ۵صبح 
دیروز )جمعه( در حسینیه ارشاد، واقع در بلوار شاهد 
همدان اتفاق افتاد و شدت آن به حدی بود که بخش‌هایی 
از دیوار و سقف آنجا فرو ریخت. دقایقی بعد از این حادثه بود 
که آتش‌نشانان خود را به محل حادثه رساندند و عملیات 
آغاز شد. صادق پورسینا، مدیرعامل آتش‌نشانی همدان 
درباره این حادثه گفت:‌ این حادثه بر اثر نشت گاز شهری در 
آشپزخانه حسینیه رخ داد که بر اثر موج انفجار بخش‌هایی 
از دیوارها و سقف ساختمان دچار ریزش شد. همچنین 
بر اثر این موج انفجار ۴۲ساختمان‌ اطراف حسینیه دچار 
خساراتی ازجمله شکستن شیشه‌، در و کرکره شدند. 
8دستگاه خودرو نیز بر اثر موج انفجار و پرتاب مصالح 
به اطراف دچار خسارت شدند. این حادثه خوشبختانه 
تلفات جانی نداشت .فقط یک نفر خانم که همسر خادم 
حسینیه بود زیر آوار گیر کرده بود که بلافاصله خارج و به 

بیمارستان منتقل شد.

 کشف پیکر دومین
 قربانی حادثه آبپخش 

4روز پس از غرق‌شدن پدر و پسری در کانال آب، با کشف 
پیکر پدر غرق‌شده عملیات جست‌وجو پایان یافت. به گزارش 
همشهری، ‌عصر روز دوشنبه گذشته، پدر و پسری اهل 
دشتستان در استان بوشهر در کانال آبیاری نخلستان‌های 
شهر آبپخش دچار حادثه شدند و با بی‌نتیجه ماندن تلاش‌ها 
برای یافتن آنها، معلوم شد که هر دو نفر غرق شده‌اند. از آن 
زمان بود که تیم‌های جست‌وجو تلاش خود را برای یافتن 
پیکر پدر و پسر حادثه‌دیده آغاز کردند. احسان ایزدپناه، 
 مدیرعامل هلال‌احمر استان بوشهر گفت: پیکر پسر

 غرق شده در همان ابتدا کشف شد اما پیکر پدرش بعد از 
گذشت ۴روز در منطقه‌ای به نام سه‌کنار که حدود ۱۱کیلومتر 
با محل حادثه فاصله داشت کشف شد. او ادامه داد:‌ در این 
عملیات از توان ریز پرنده‌های امدادی برای پایش تصویری 

منطقه استفاده شد.

 آزادی سرهنگ بازنشسته
 از چنگال گروگانگیران

سرهنگ بازنشسته فراجا که توسط اشرار مسلح به گروگان 
گرفته شده بود، با تلاش سربازان گمنام امام‌زمان‌)عج( در 

سیستان و بلوچستان و کرمان آزاد شد.
به گزارش همشهری، حجت‌الاسام علی موحدی‌راد، 
رئیس‌کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: پرویز 
بهروزی سرهنگ بازنشسته فراجا روز ۱۶مرداد‌ماه امسال در 
محور دشت سمسور به شهرستان بم، توسط اشرار به گروگان 
گرفته و به یکی از کشورهای همسایه منتقل شد. رئیس‌کل 
دادگستری سیستان و بلوچستان افزود: اشرار مسلح با هدف 
اخاذی، فیلم وی رادر فضای مجازی منتشر کردند و قصد 

داشتند با این کار موجب رعب و وحشت میان مردم شوند.
او ادامه داد:‌ به‌دنبال پیگیری‌های سرمایه‌گذاران، با تلاش 
شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره کل 
اطلاعات استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان و همکاری 
متنفذین و سران طوایف، این گروگان روز ۱۷ آبان‌ماه از 

چنگال اشرار آزاد شد.
به‌گفته موحدی راد، پرویز بهروزی فرمانده سابق انتظامی 
شهرستان فهرج از توابع استان کرمان بود که سال۱۳۹۸ 
بازنشسته شده بود و بعد از آن با هدف کارآفرینی و 
محرومیت‌زدایی در مناطق کم‌برخوردار جنوب‌شرق کشور 

در امور اقتصادی و معدنی فعالیت می‌کرد.‌

شرور سطح یک شرق پایتخت با سلاح‌هایی 
که در خانه داشت اعضای خانواده‌اش را 
تهدید به قتل و گروگانگیری کرد، اما پیش 
از آنکه نقشه‌اش را عملی کند مأموران نوپو 
و تیمی از مأموران عملیات ویژه پلیس 
آگاهی پایتخت در عملیاتی غافلگیرانه وی 
را دستگیر و کلکسیونی از سلاح گرم و سرد 
از او کشف کردند. به گزارش همشهری، ظهر 
روز پنجشنبه، هفدهم آبان‌ماه مردی به 
کلانتری گلبرگ رفت و گفت پسرش اعضای 
خانواده )مادر، خواهر و برادرش( را گروگان 
گرفته است. وی ادامه داد: پسرم از اراذل و 
اوباش سطح یک است که در خانه 3اسلحه 
دارد و با این ساح‌ها اعضای خانواده را در 
اتاقی زندانی و تهدید به قتل کرده است. من 
اما تا رسیدم پشت در و متوجه تهدیدهای 
او شدم، به‌سرعت راهی کلانتری شدم تا 

درخواست کمک کنم.

ورود مأموران نوپو
با اظهارات این مرد، تیم‌هایی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی و مأموران نوپو راهی محل 

گروگانگیری شدند. آنجا طبقه دوم 
ساختمانی مسکونی در محله گلبرگ بود. 
تیم‌های عملیاتی در اطراف خانه مستقر 
شدند و آرایش رهایی گروگان گرفتند. 
کمی بعد، تیم ضربت وارد ساختمان شد 
و پس از ورود به آپارتمان مورد نظر معلوم 
شد که متهم در خانه تنهاست و هنوز نقشه 
گروگانگیری را عملی نکرده. مأموران موفق 
شدند جوان شرور را در اتاقش دستگیر 
کنند. داخل این اتاق 3ساح وینچستر، 
کلاشینکف و کلت کمری به همراه فشنگ، 
تبر، انواع چاقو و قمه به چشم می‌خورد که 
توسط مأموران کشف و ضبط شد. از سوی 

دیگر، مشخص شد که این شرور 26ساله 
سوابق کیفری دارد و پیش از این 3مرتبه 
به اتهام درگیری، شرارت و قدرت‌نمایی 

دستگیر شده است. 

ماجرای گروگانگیری نافرجام چه بود؟
پدر این شرور که از دستگیری پسرش بسیار 
خوشحال شده بود، به مأموران گفت: پسرم 
از اراذل و اوباش سطح یک بود. وی بارها 
دستگیر و آزاد شده بود. او مواد هم مصرف 
می‌کرد و هر وقت دچار توهم شدید می‌شد، 
با اسلحه من و اعضای خانواده را تهدید به 
قتل می‌کرد و می‌گفت بالاخره یک روز 

بلایی بر سر ما می‌آورد. وی ادامه داد: روز 
حادثه او با همه ما درگیر شد و باز به قتل 
تهدیدمان کرد. همسر، دختر و پسرم از 
ترسشان خانه را ترک کردند. من هم بیرون 
رفتم و وقتی برگشتم، فریادهای او را از پشت 
در شنیدم که مدام تهدید به قتل می‌کرد. 
تصور کردم همسر و بچه‌هایم برگشته‌اند و او 
آنها را گروگان گرفته، اما ظاهرا او تلفنی در 

حال تهدید آنها بود.
شرور مسلح نیز در بازجویی‌های اولیه گفت: 
من علاقه شدیدی به خرید و نگهداری 
اسلحه دارم. وقتی سلاح در دستم می‌گیرم، 
احساس قدرت می‌کنم و دلم می‌خواهد همه 
از من حساب ببرند، چه خانواده‌ام و چه اهالی 
محل. وی ادامه داد: من با ساح‌هایی که 
تهیه کرده‌ام عکس می‌گیرم و در اینستاگرام 
پست و استوری می‌گذارم تا قدرتم را به رخ 
مردم و رقبایم بکشم. این‌ بار هم مواد مصرف 
کردم و فقط برای اینکه خانواده‌ام از من 
حساب ببرند تهدیدشان کردم. این متهم 
با قرار قانونی بازداشت شده و  تحقیقات از 

وی ادامه دارد.

رویداد
رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه که به‌منظور 
مقابله با گروهک‌های تروریستی در 
جنوب شرق کشور آغاز شده، همچنان ادامه دارد و 
در تازه‌ترین بخش از این رزمایش 4نفر از تروریست‌ها 
 به هلاکت رسیدند و مقادیر زیادی سلاح و مهمات از

آنها کشف شد.
به گزارش همشهری، به‌دنبال حادثه تروریستی روز 
5آبان‌ در منطقه تفتان و شهادت 10نفر از نیروهای 
مرزبانی، رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در 
جنوب شرق کشور آغاز شد. تاکنون شمار زیادی از 
تروریست‌هایی که در این جنایت دست داشتند دستگیر 
شده یا به هلاکت رسیده‌اند. با وجود این، این رزمایش 
همچنان با قدرت ادامه دارد. در تازه‌ترین بخش از این 
رزمایش، نیروهای قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه 
پاسداران با شماری از تروریست‌ها در منطقه راسک 
مواجه شدند و به تعقیب آنها پرداختند. در این عملیات 

4تروریست با پنهان شدن در منطقه‌ای کوهستانی 
به‌سوی پاسداران و شهروندان تیراندازی می‌کردند 
که پاسداران به مقابله با آنها پرداختند و در نهایت هر 

4تروریست به هلاکت رسیدند.‌

هلاکت 4 تروریست در عملیات سپاه

سردار احمد شفائی، سخنگوی رزمایش 
عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی 
زمینی سپاه در این‌ باره گفت: در این عملیات موفق، یک خودرو 
و مقدار قابل توجهی سلاح و مهمات کشف شد و کماکان تلاش‌ها 

برای تعقیب و انهدام باقیمانده این گروه ترویستی ادامه دارد.
در همین حال، براساس اعلام روابط‌ عمومی نیروی زمینی سپاه 
پاسداران، در این عملیات یکی از پاسداران به نام محمدرضا 
رستمی‌نژاد از تیپ۳۳ نیروهای ویژه المهدی)عج( جهرم به 
درجه رفیع شهادت نایل شد. همچنین 3نفر از شهروندان که 
سوار بر خودروی شخصی در حال عبور از محل درگیری بودند، 
بر اثر تیراندازی تروریست‌ها مجروح شدند. در جریان درگیری 
نیروهای سپاه با تروریست‌ها، آنهایی که امیدی به گریختن 
از مهلکه نداشتند با تیراندازی کور به سمت جاده اصلی یک 
دستگاه خودروی شخصی را هدف قرار دادند که بر اثر آن 
3شهروند ازجمله 2زن و یک مرد مجروح شدند که به مرکز 

درمانی انتقال یافتند.

شهادت یک پاسدار مکث

هردو سارق در آستانه 40سالگی 
هستند. اسم باند آنها عقاب‌هاست؛ 
چون به قول خودشان مانند عقاب به طعمه‌هایشان 
حمله و در چشم بر هم زدنی، گردنبند آنها را سرقت 
می‌کردند. یکی از آنها می‌گوید زمانی عضو باند یاکوزاها 

در ژاپن بوده و با مافیای چشم‌بادامی کار 
می‌کرده است، اما پس از بازگشت به 

ایران تا مدت‌ها دور خلاف را خط 
کشیده است. گفت‌وگو با این 

سارق حرفه‌ای را بخوانید.

چه شد که سر از ژاپن و 
باند یاکوزاها درآوردی؟

ماجرا برای قدیم است. 
زمانی که سن و سال زیادی 

نداشتم برای کار به ژاپن 
رفتم، اما خیلی زود به سمت 

خلاف کشیده شدم. کارم قاچاق 
مواد‌مخدر بود. رفته‌رفته وارد باند 

یاکوزاها شدم و با آنها کار ‌کردم. وقتی عضو 
یاکوزاها شدم، کارم پخش مواد بود. البته عضو خیلی 

کوچک باند بودم، اما بعد پلیس ژاپن دستگیرمان کرد 
و مدتی در زندان بودیم و سپس اخراج شدیم و به ایران 
بازگشتم. فکر می‌کنم سال 95یا اواخر 94بود که به 
ایران برگشتم. پس از آن دور خلاف را خط کشیدم. 
تصمیم گرفتم زندگی‌ام را بسازم. ازدواج کردم و 
خانواده تشکیل دادم. برای خودم یک کاسبی راه 
انداختم تا اینکه مدتی قبل به دیدن بچه‌های قدیمی 
رفتم؛ همان‌هایی که در ژاپن با هم بودیم. دور هم شروع 

کردیم به مصرف گل و کمیکال. شاید دلیلش مصرف 
مواد بود که تصمیم گرفتم با مهران که بعد از مدت‌ها او 
را می‌دیدم، سرقت کنم. این بود که توبه‌ام را شکستم و 

سرقت را شروع کردیم تا اینکه دستگیر شدیم.
از شگرد سرقت‌هایتان و نقشه‌ای که کشیده 

بودید، بگو.
با مهران )اشاره به دوستش که در کنارش ایستاده 
است( سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت 
می‌شدیم که پلاکش جعلی و 
دستکاری شده بود. سپس در 
خیابان‌ها می‌چرخیدیم و به 
محض شناسایی زنی که 
بود،  مشخص  گردنبندش 
به سمتش حمله می‌کردیم 
و آن را می‌قاپیدیم. در این 
بین کار قاپیدن با من بود 
و مهران اغلب رانندگی 
موتور را بر‌عهده داشت.
من هیچ‌وقت نتوانستم 
موتورسوار خوبی باشم، اما 
مهران جنون سرعت داشت و 
خیلی حرفه‌ای، موتور سواری 
می‌کرد. من اما تخصصم قاپیدن بود 
که خب شاید به اندازه پلک زدن طول 

می‌کشید؛ در حد یک یا 2ثانیه.
از مردان هم سرقت می‌کردید یا فقط خانم‌ها؟

فقط خانم‌ها.
چرا فقط خانم‌ها؟

اولا مردان به‌مراتب کمتر از زنان، گردنبند طلا دارند 
و دوم اینکه ریسکش بالا بود. می‌دانید چرا؟ چون 
معمولا مردانی که گردنبند طا دارند، قوی هیکل‌ 

هستند و ممکن بود با ما درگیر شوند و 
گیر بیفتیم.

با طلاهای مسروقه چه می‌کردید؟
مهران آشنا داشت و آنها را آب 
می‌کرد؛ همه طلاها را. البته این 
را هم بگویم که گاهی به کاهدان 
می‌زدیم؛ چون با یک دنیا استرس 
فراوان، گردنبند می‌قاپیدیم و بعد 
متوجه می‌شدیم که بدلی بوده است.
چند مورد سرقت انجام داده‌اید؟

ببینید، گاهی پیش می‌آمد که در یک 
هفته، تمام روز را می‌رفتیم سرقت و بعد 

یک‌ماه سرقت را کنار می‌گذاشتیم.
دلیل خاصی داشت این مدل سرقت 

کردن‌هایتان؟
بیشتر به‌خاطر این بود که لو نرویم. مثلا یک 
مدت سرقت نکنیم تا آب‌ها از آسیاب بیفتد 

و بعد مجددا شروع کنیم.
به طعمه‌تان آسیبی هم می‌رساندید؟

نه. من خیلی حواسم جمع بود. حتی روزی 
که قرار بود راهی سرقت شویم، مواد هم 
مصرف نمی‌کردیم؛ چون یکی از دوستان 
قدیمی من، هنگام کیف‌قاپی به خاطر توهم 
مواد طعمه‌اش را هل داد و او سرش به جدول 
برخورد کرد و جان باخت. دوستم 15سال 
زندان بود تا رضایت گرفت. به همین دلیل 

حواسم بود که آسیبی به کسی نرسد.
چرا اسم باندتان را گذاشته‌اید عقاب‌ها؟

چون باید چشم عقاب داشته باشی تا 
گردنبند را زیر روسری یا شال زنی ببینی و 

سوژه را شکار کنی. 

سرقت کردن‌مثل عقابگفت و گو

نقشه نافرجام شرور خطرناک برای گروگانگیری مسلحانه 

مرد تبهکار که چندین سال در کشور ژاپن 
از اعضای باند یاکوزاها بود و دست به قاچاق 
موادمخدر می‌زد، پس از بازگشت به ایران توبه 
کرد و دور خلاف را خط کشید تا اینکه یکی از 
دوستان قدیمی‌اش سراغش آمد و او توبه‌اش را 
شکست. به گزارش همشهری، از ابتدای امسال 

کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران 
در جریان گردنبندقاپی‌هایی قرار گرفتند که 
توسط 2سارق موتورسوار صورت می‌گرفت. 
به‌گفته شاکیان، سارقان که صورتشان را 
پوشانده بودند، سوار بر موتور به طعمه‌هایشان 
حمله می‌کردند و گردنبندشان را می‌قاپیدند و 
فرار می‌کردند. وقتی اظهارات شاکیان کنار هم 
قرار گرفت، معلوم شد که سارقان از ساعت 7تا 
8صبح در محله‌های مختلف تهران دست به 

سرقت می‌زنند.

تصادف، دست سارقان را رو کرد
همچنان که تحقیقات برای شناسایی سارقان 
حرفه‌ای ادامه داشت، تصادف دست آنها را 
رو کرد. ماجرا از این قرار بود که چند روز قبل 
سارقان به زنی در شرق تهران هجوم بردند و 

گردنبندش را قاپیدند.
 او با داد و فریاد از مردم کمک خواست و دزدان 
که دستپاچه شده بودند، فرار کردند. اما این 
پایان ماجرا نبود؛ چراکه شاهدان به تعقیب 
سارقان موتورسوار پرداختند و آنها هنگام فرار 

با خودرویی تصادف کردند و موتورشان واژگون 
شد. اگرچه هردو سارق با پای پیاده فرار کردند، 
اما مأموران گشت پلیس آگاهی که در آن حوالی 
بودند به تعقیب متهمان پرداختند و یکی از 
آنها را دستگیر کردند. با اطلاعاتی که متهم 

دستگیر شده در اختیار پلیس 
قرار داد، همدستش نیز 
دستگیر شد و هر دو به 
گردنبندقاپی‌های سریالی 

در تهران اعتراف کردند.‌

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

زندگی، هدیه جوان شاهین‌دژی به 3بیمار
اعضای بدن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود به 3بیمار نیازمند اهدا شد. این جوان 31ساله که کاوه 
رحمانی نام داشت و اهل شاهین‌دژ در استان آذربایجان غربی بود، چند روز قبل دچار مرگ مغزی شد و با 

موافقت خانواده‌اش کبد و کلیه‌های او به 3بیمار اهدا شد و به آنان زندگی دوباره‌ای بخشید.

تیراندازی مرگبار، عروسی را عزا کرد
تیراندازی در عروسی در شوشتر به مرگ پسری 12ساله منجر شد. این حادثه در یکی از تالارهای عروسی اتفاق 
افتاد و بر اثر تیراندازی با سلاح جنگی که برای شادی کردن انجام شد یکی از گلوله‌ها به پسری 12ساله اصابت 

کرد و جانش را گرفت. تحقیقات در این‌باره با بازداشت داماد و مدیر تالار ادامه دارد.
اهدای عضو

حادثه

گردنبندقاپی‌های سریالی باند عقاب‌ها در پایتخت‌  بادستگیری آنها پایان یافت

سرقت‌های عضو سابق یاکوزا در تهران سرقت‌های عضو سابق یاکوزا در تهران 

متهم مدعی است که در باند 
یاکوزا نقش توزیع کننده مواد 

را برعهده داشت تا اینکه 
پلیس آنها را دستگیر کرد


